[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __3 февраля____  2021 г.                                                                        №  2
┌                                                      ┐
     О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов от 23 декабря

2021г. № 80 «О бюджете Талдомского

городского округа на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

            В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа, рассмотрев письмо Главы Талдомского городского округа от 20 января 2022 года № 92, учитывая заключение Контрольно-счетной палаты Талдомского городского округа Московской области от 01 февраля 2022 года, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Талдомского городского округа от           23 декабря 2021 года № 80 «О бюджете Талдомского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1.В статье 1 в пункте 1
           б) цифры «3385521,872» заменить цифрами «3422254,72755»;

в) цифры «14372,842» заменить цифрами «51105,69755».
1.2. В статье 21 пункт 3 изложить в следующей редакции «3) реализацию отдельных мероприятий муниципальных программ в сфере ЖКХ».
            2.1. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талдомского городского округа на 2022 год по целевым статьям (муниципальным программам Талдомского городского округа и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
   2.2. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Талдомского городского округа на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
   2.3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талдомского городского округа на 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Талдомского городского округа и внепрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
            2.4. Приложение 14 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Талдомского городского округа на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                      М.И. Аникеев
 Глава Талдомского городского округа                                                   Ю.В. Крупенин